(doze meses) meses, com início em 23.08.2008 e término em
22.08.2009, podendo ser aditado, renovado ou  prorrogado por
iguais períodos, nos termos do art. 57, da Lei 8.666/93, dependendo
da conveniência do Contratante.
VALOR: O valor estimado para o presente contato é R$ 220.000,00
(Duzentos e vinte mil reis),
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Disponibilidade no programa
03122104-322, elemento de despesa 339033, fontes 001 e 000.
ASSINATURA: 20 de agosto de 2008.

Boa Vista, 21 de agosto de 2008.

Zilmar Magalhães Mota
Diretor Administrativo

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE